
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

“ 17” квітня 2023 року Новоайдар №

Про внесення змін дО розпорядження
№ 12 від 14.02.2023 року

Керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про правовий режим воєнного стану», з метою приведення 
у відповідність до чинного законодавства, 
з о б о в’ я з у ю:

1. Внести зміни до Розпорядження № 12 від 14.02.2022 «Про 
внесення змін до складу комісії з питань погашення заборгованості із 
заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших 
соціальних виплат у Щастинському районі Луганської області», виклавши 
преамбулу в наступній редакції:

«Керуючись статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтями 6,39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
п.8 Типового положення про тимчасову комісію з питань погашення 
заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, 
стипендій та інших соціальних виплат, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 12.08.2009 № 863 (із змінами)».

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступник голови Щастинської районної державної адміністрації - начальника 
Щастинської районної військової адміністрації Олександра ПЕРОВА.

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальни 
районної військової адміністрації

О,

Тетяна НОВИКОВА


